
家庭と企業で取り組める「防災・現在対策」を私達がお手伝いします！ 

長期保存食カレーリゾごはん 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

長期保存食五目リゾごはん 

 

業務用長期保存食 

フリーズドライごはん 

長期保存可能なフリーズドライ 

ごはんです。お湯で３分、水でも

５分でできあがります。 

また、水やお湯がなくてもそのま

まで食することが可能です。 

保存期間は８年（五目リゾごはんは 

７年保存）となっております。 

長期保存食フリーズドライごはん    

ピラフ味 

 

長期保存食フリーズドライごはん    

わかめ味 

 

長期保存食フリーズドライごはん    

白飯 

 

長期保存食フリーズドライごはん    

梅しそ味 

 

長期保存食フリーズドライごはん    

カレー味 

 

災害時に大切な保存食 （お見積り依頼承ります） 

【問合せ先】 合同会 ACE Smile Lab Tokyo   
所在地：東京都江東区東陽 3-23-22 2 階 B 区画   電話：03-6666-5817   FAX:03-6666-5818 

ホームページ：httpｓ://smilelab.co.jp            E-mail info@smileiab.co.jp   

問合せ時間 ： 月曜日～金曜日 ９：００から１7：００まで 土日・祝日・夏季・年末年始休み 

１セット（１０袋入り）  

８，８００円（税込み） 

単品（１袋）  

９００円（税込み） 

弊社では、上記以外にも沢山の防災用品・商品を用意しております。また、お客様が求める防災用品の他、防災設備、

防犯用品まで取り揃えております。是非、お気軽に担当まで問合せください。 

 

Smile Lab Tokyoの防災商品 



災害時に大切な防災用品 （お見積り依頼承ります） 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

災害時に役立つ用品 33 点をセットにした防災リュックです。 

１セット ６，６００円（税込み） 
●商品サイズ（cm）  幅約 32×奥行約 16×高さ約 43 

●セット内容  

1.リュック 2.懐中電灯ランタン 3.ホッスル 4.レインポンチョ 5.サンダル    

6.アルミシート 7.アルミブランケット 8.エア枕 9.ウォータータンク 10.紙皿  

11.プラカップ 12.割りばし 13.スプーン・フォーク 14.ラップ 15.アルミホイル、  

16.タオル 17.歯ブラシ 18.綿棒 19.マスク 20.ティッシュペーパー      

21.携帯用トイレ 22.ポリ袋 23.ラバー手袋 24.圧縮袋 25.布テープ、

26.2WAY ドライバー27.カッターナイフ 28.お薬ケース 29.ポーチ      

30.筆記用具セット 31.ルーペ 32.防水スマホ袋 33.使い捨て下着  
※ 製品は予告なく仕様を変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。  

簡易トイレ折り畳み式処理セット 

単品 ３，３００円（税込み） ４個セット １１，０００円（税込み） 
災害時、トイレが使えない時に役立つ簡易トイレです。折りたたみ式ダンボール製なので

保管時に場所をとりません。 

使用後は可燃ゴミとして処分できます。耐荷重は 250kg です。 

●商品サイズ（cm）  幅約 30×奥行約 33×高さ約 40.5 

●耐荷重：250kg ●主要材質：オール段ボール製  ●商品重量：約 870g 

炊き出し用５０食セット【わかめごはんアルファ米】 

 １セット １６，６００円（税込み）  

梱包サイズ；３４３×３３３×１８０ 重量；６．４５㎏   

弁当容器付き ／ ハラール認証品 

食物アレルギー特定原材料等 28品目不使用  

〔炊き出し用５０食セットを作るためには、８Ｌのお湯または水が必要です。〕 

保存期間 5年 ／ 1食あたり 361㎉ 

防災ラジオライト手回し充電（ 防 水 JTL-29 ホワイト）  1 台 ７，０００円（税込み）  

災害時に必要な機能をすべて備えた多機能ラジオライト。防災に特化した機能をこの１台

に！明かりの確保、電源の確保、情報収集を全てこれ 1 つにおまかせ。 

●商品サイズ（cm）／幅約 6.2×奥行約 14.6×高さ約 7.8 ●重量／約 300g 

●受信周波数／AM：522-1620kHz・FM：76-108MHz ●防滴性能／IPX3 

●入力端子／USB Micro-B（DC5V）  ●出力端子／USB Type-A（DC5V-1A 以下）  

●LED ライト／全光束８０ lm 昼光色  ●充電池 3.6V／2850mAh（リチウムイオン電池）  

ポータブル電源  PS720AA-W １台 ７７，０００円（税込み） 
電力をコンパクトに持ち運ぶ。便利な小型ポータブル電源です。  

●商品サイズ（cm）／幅約 31.5×奥行約 21.2×高さ約 23.3 ●商品質量／約 9.5kg 

●バッテリーの種類／リン酸鉄リチウムイオン電池  ●AC 定格出力電力／700W 

●バッテリー容量／716Wh 

すべての方にとって災害対策は大切です。いつ発生してもおかしくない

台風、地震、津波、各種災害を想定して災害対策を考えていきましょう。 
弊社では、上記以外にも沢山の防災用品・商品を用意しております。また、お客様が求める防災用品の他、防災設備、

防犯用品まで取り揃えております。是非、お気軽に担当まで問合せください。 

大量発注を検討のお客様からの、見積依頼を承っております。弊社、担当まで問合せください！ 

【問合せ先】 合同会 ACE Smile Lab Tokyo   
所在地：東京都江東区東陽 3-23-22 2 階 B 区画    電話：03-6666-5817    FAX:03-6666-5818 
ホームページ：httpｓ://smilelab.co.jp            E-mail info@smileiab.co.jp   
問合せ時間 ： 月曜日～金曜日 ９：００から１7：００まで 土日・祝日・夏季・年末年始休み 

 



パンの缶詰を作り続けて２５年以上の実績 

1947 年創業のパン屋が作る缶詰パンです。 
2009 年スペースシャトルにも積載されました。 

５年の「長期保存」可能 

生地を中に入れ、缶ごと焼き上げる 
特殊製法で長期保存を可能にしています。 

乳酸菌 配合 

パンの缶詰 1 缶あたり 
乳酸菌 100 億個配合 

メーカー希望小売価格 健康感にも気遣った防災備蓄食です。 

500 円（税抜） 
※「まもり高める乳酸菌 L-137」は 
ハウス食品グループ本社（株）の登録商標です。 

パンの缶詰（備蓄用） 
 

 

 

 

 

 

 

 

災害伝言ダイヤル「171」表記あり！ 

 

災害伝言ダイヤルの 
利用方法をラベルに記載！
有事の際に見ながら 
利用することが出来ます。 

英語・中国語・韓国語の 3ヶ国語に対応！ 

アレルギー表示を 
ピクトグラムで記載！ 
QRコードからは 
英・中・韓それぞれの 
原材料表示を見ることが
できます。 
外国人の方へ 
配られた際も安心！ 

分かりやすく 
表記しています！ 

 
 

QRコードで確認出来ます！ 

 
 
 

１ 
 

場所を選ばず
保存できます 

２ 
 

道具を使わず
開けられます 

３ 
 

開けてそのまま
食べられます 

４ 
 

卵アレルギーの方も
食べられます 

5 
空缶利用 
缶本体は非常時
にコップとして
利用出来ます。 

  
 

※「卵」を含む製品と共通の設備で
製造してます。 

※シングルセーフティ仕様の為、 
缶本体の切り口は怪我をしにくい
構造になっています。 



オレンジ味 

オレンジのジャムを
練り込み、 
お子様からご年配まで
楽しめる味です。 

賞味期限 

小麦粉（国内製造）、オレンジ味フィリン
グ（糖類（水あめ、砂糖、ぶどう糖果糖 
液糖）、みかん、オレンジ）、砂糖、マーガ
リン、油脂加工食品、パン酵母、加熱乳酸
菌、食塩／加工でん粉、ソルビット、増粘
剤（増粘多糖類、ＣＭＣ）、香料、酸味料、
ｐＨ調整剤、乳化剤、リン酸Ｃａ、 
着色料（カロテノイド、アナトー）、Ｖ．Ｃ、
酸化防止剤（Ｖ．Ｅ）、（一部に小麦・乳成
分・大豆・オレンジを含む） 

エネルギー
たんぱく質
脂質 
炭水化物 
食塩相当量 

303kcal 
6.3g 
7.5g 

52.6g 
0.51g 

小麦・乳成分・大豆・オレンジ 

内容量 
100g 

幅：468mm×奥行：313mm×高さ：119mm（重量：4.7kg）
 

箱サイズ 

高さ：113mm 直径：77mm（重量：174g） 
缶サイズ 

アキモトのパンの缶詰 防災備蓄用（賞味期限５年） 

 

ストロベリー味 ブルーベリー味 
 

イチゴジャムの 
甘い香りとおいしさが
お口に広がります。 

甘酸っぱいさわやかな
ブルーベリージャムの
風味が楽しめます。 

 
賞味期限 賞味期限 

 

 

   
小麦粉（国内製造）、いちご味フィリング 
（糖類（砂糖、水あめ）、いちご）、砂糖、マー
ガリン、油脂加工食品、パン酵母、加熱 
乳酸菌、食塩／加工でん粉、ソルビット、
増粘剤（増粘多糖類、ＣＭＣ）、着色料（紅 
麹、クチナシ、アナトー）、酸味料、乳化剤、
香料、ｐＨ調整剤、リン酸Ｃａ、Ｖ．Ｃ、酸
化防止剤（Ｖ．Ｅ）、（一部に小麦・乳成分・
大豆を含む） 

小麦粉（国内製造）、ブルーベリー味フィ
リング（砂糖、水あめ、ブルーベリー、 
ブルーベリー濃縮果汁、寒天）、砂糖、マー
ガリン、油脂加工食品、パン酵母、加熱乳
酸菌、食塩／加工でん粉、増粘剤（増粘多
糖類、ＣＭＣ）、香料、着色料（アントシア
ニン、クチナシ、アナトー）、ｐＨ調整剤、
乳化剤、リン酸Ｃａ、Ｖ．Ｃ、酸化防止剤
（Ｖ．Ｅ）、（一部に小麦・乳成分・大豆を含
む） 

 

   
エネルギー
たんぱく質
脂質 
炭水化物 
食塩相当量 

310kcal 
6.6g 
8.2g 

52.5g 
0.53g 

エネルギー
たんぱく質
脂質 
炭水化物 
食塩相当量 

298kcal 
6.1g 
7.2g 

52.2g 
0.51g 

 

   
小麦・乳成分・大豆 小麦・乳成分・大豆 

 

  
 

   

 

 

売上金額の一部 (1 缶に対して 1 円 ) を
日本国際飢餓対策機構へ支援致します 

パン・アキモトは持続可能な開発目標（SDGs）に取り組んでいます。 

株式会社パン・アキモト 
本社：〒329-3147 

栃木県那須塩原市東小屋 295-4 

0287-65-3351 0287-65-3353 
info@panakimoto.com 

原材料表示 原材料表示 原材料表示 

栄養成分表示 栄養成分表示 栄養成分表示 

特定原材料 特定原材料 特定原材料 

合同会社ACE Smile lab Tokyo 

所在地：東京都江東区東陽3-23-22 2階B区画 

電話：03-6666-5817  FAX：03-6666-5818 

ホームページ：httpｓ://smilelab.co.jp 

E-mail：info@smilelab.co.jp 

問合せ時間：月曜～金曜 9:00～17:00 土日・祝・夏季・年末年始休み 

  
 

mailto:info@panakimoto.com
http://smilelab.co.jp/
mailto:info@smilelab.co.jp


低体温症対策に

 使い方はとても簡単 簡単
・水（３００㎖）で発熱させ、箱に入れてタオル等で包んで抱くだけ。

・軽量でリュックにすっぽり入る大きさ。
（本体サイズ160×140㎜とPP袋と組立箱のセット）

K231010k

※使用環境により誤差は生じます。 ※ 発熱が遅い場合は陸らっこ
を寝かせるなどして袋の
８つの穴から水が早く中に透
浸するよう海淡らっこの位置
を動かしてください。

Point:布団の中やシュラフの中などで布にくるんで使えば
放熱が避けられ⾧く暖かさが続きます。

冬の電気自動車の備えにも



 

合同会社 ACE Smile Lab Tokyo 

〒135-0016 東京都江東区東陽 3-23-22 
TEL03-6666-5817FAX03-6666-5818 
http//smileiab.co.jp 
E-mail:info@smileiab.co.jp 

  

mailto:http//info@smileiab.co.jp


紙の足湯キットで薄くて軽い。
リュックにそっと入れて、
水は沢の水がいいか。
４０℃~４３℃を９０min。
頑張った体にありがとう！

何日もお風呂もシャワーもない時ってありますよね。

ある避難所の風景

販売者 船山株式会社 〒104-0052 東京都中央区月島2-20-15



for  

Enjoy this Footbath “Goemon Ashiyu” Anytime,
Anywhere,Regardless of Time and Place!

「Goemon Ashiyu」。


